ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2016 г. № 907-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 июня 2016 г. № 528-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 июня 2016 г. № 528-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Почетный работник образования Магаданской области» изменение,

дополнив пункт 3 Положения о почетном звании «Почетный работник

образования Магаданской области», утвержденного указанным

постановлением, после слов «в связи с празднованием Дня учителя»

словами «или государственных праздников Российской Федерации – Дня

принятия Декларации о государственном суверенитете, Дня Конституции

Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева